

WESTERGAARD A/S

Finsensvej 80, 2
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2016

Kirsten Lind
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	13
-------------------------	----

Balance	14
---------------	----

Noter	16
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

WESTERGAARD A/S

Finsensvej 80, 2

2000 Frederiksberg

Telefonnummer: 45884423

Fax: 45884463

CVR-nr: 20547502

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

Aage & Povl Holm I/S

Rustenborgvej 7

2800 Kgs.Lyngby

DK Danmark

CVR-nr: 14759840

P-enhed: 1000800318

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet, er i lighed med tidligere år, rådgivning om kompetenceudvikling indenfor Service Management.

Usædvanlige forhold:

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 2015 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et resultat kr. 77.510, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 3.508.526.

Selskabets resultat og udvikling levede ikke helt op til forventningerne men anses, erhvervsklimaet taget i betragtning, for at være tilfredsstillende.

Selskabet forventer, som følge af det stærke produktprogram, en gunstig udvikling i omsætningen i det kommende år.

På denne baggrund forventes et positivt resultat for 2016.

Af konkurrencemæssige årsager har selskabet, jvf. bestemmelserne i lov om erhvervsdrivende virksomheders aflæggelse af årsregnskab m.v., besluttet at undlade at vise omsætningen samt eksterne udgifter.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke firmaets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		17.250.577	19.101.979
Personaleomkostninger	1	-16.548.332	-16.039.064
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-642.949	-550.851
Resultat af ordinær primær drift		59.296	2.512.064
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		54.800	13.210
Andre finansielle indtægter	2	7.050	34.822
Øvrige finansielle omkostninger	3	-36.496	-8.286
Ordinært resultat før skat		84.650	2.551.810
Skat af årets resultat	4	-7.140	-625.663
Årets resultat		77.510	1.926.147
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			4.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		40.491	37.705
Overført resultat		37.019	-2.111.558
I alt		77.510	1.926.147

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Erhvervede lignende rettigheder		247.216	565.280
Goodwill		739.843	947.020
Immaterielle anlægsaktiver i alt		987.059	1.512.300
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		486.851	258.215
Indretning af lejede lokaler		458.792	
Materielle anlægsaktiver i alt		945.643	258.215
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		477.393	422.593
Deposita		319.764	151.946
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	797.157	574.539
Anlægsaktiver i alt		2.729.859	2.345.054
Fremstillede varer og handelsvarer		107.263	211.137
Varebeholdninger i alt		107.263	211.137
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.591.832	8.794.930
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.089.237	610.095
Andre tilgodehavender		0	496.277
Tilgodehavender i alt		7.681.069	9.901.302
Likvide beholdninger		32.240	5.086.799
Omsætningsaktiver i alt		7.820.572	15.199.238
Aktiver i alt		10.550.431	17.544.292

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Andre reserver		125.283	84.792
Overført resultat		2.883.243	2.846.224
Egenkapital i alt	6	3.508.526	3.431.016
Hensættelse til udskudt skat	7	23.147	7.891
Hensatte forpligtelser i alt		23.147	7.891
Leverandører af varer og tjenesteydelser		535.344	1.497.322
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.018.719	1.026.835
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.919.121	4.447.444
Periodeafgrænsningsposter		2.545.574	3.133.784
Forslag til udbytte for regnskabsåret			4.000.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.018.758	14.105.385
Gældsforpligtelser i alt		7.018.758	14.105.385
Passiver i alt		10.550.431	17.544.292

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
Personaleudgifter:		
Personaleudgifter fordeler sig således:		
Lønninger og gager	14.779.796	14.532.925
Pensioner	1.418.511	1.176.625
Andre udgifter til social sikring	149.187	131.990
Personaleudgifter i øvrigt	200.838	197.524
Personaleudgifter i alt	16.548.332	16.039.064

2. Andre finansielle indtægter

	2015	2014
Finansielle indtægter:		
Andre renteindtægter og lignende indtægter	7.050	22.111
Realiserede og urealiserede valutakursgevinster	0	12.711
Finansielle indtægter i alt	7.050	34.822

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2015	2014
Finansielle udgifter:		
Renteudgifter og lignende udgifter	9.440	8.286
Realiserede og urealiserede valutakurstab	27.056	0
Finansielle udgifter i alt	36.496	8.286

4. Skat af årets resultat

	2015	2014
Skat af ordinært resultat:		
Beregnet selskabsskat vedrørende året	-8.116	623.970
Beregnet udskudt skat vedrørende året	15.256	1.693
	7.140	625.663
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
Skat af ordinært resultat i alt	7.140	625.663

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2015	2014
Kapitalintersser i dattervirksomhed Westergaard CSM AB 100% ejerskab		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum primo	362.296	362.296
Tilgang / afgang i året	0	0
Anskaffelsessum ultimo	362.296	362.296
Op- og nedskrivning:		
Op- og nedskrivning primo	60.297	-195.587
Årets op- og nedskrivning	54.800	255.884
Deklareret udbytte	0	0
Op- og nedskrivning ultimo	115.097	60.297
Værdi pr. 31. december 2015	477.393	422.593

6. Egenkapital i alt

	2015	2014
Egenkapital:		
Selskabets virksomhedskapital kr. 500.000 sammensættes således:		
A-aktier 500 aktier á kr. 1.000 á 1 stemme	500.000	500.000
Selskabskapital i alt	500.000	500.000
Nettoopskrivning		
Saldo pr 1/1	84.792	47.087
Overført årets resultat	40.491	37.705
Regulering grundet kurs	0	0
Saldo pr 31/12 i alt	125.283	84.792
Overført resultat:		
Saldo pr 1/1	2.846.224	4.957.782
Overført årets resultat	37.019	-2.111.558
Saldo pr 31/12 i alt	2.883.243	2.846.224
Egenkapital i alt	3.508.526	3.431.016

Selskabets selskabskapital har været uændret i de sidste 5 år.

7. Hensættelse til udskudt skat

	2015	2014
Udskudt skat:		
Saldo pr. 1/1, skyldig	7.891	6.198
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet udskudt skat for året	15.256	1.693
Saldo pr. 31/12	23.147	7.891
Skattemæssig værdi af negativ udskudt skat	23.147	7.891

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har i året indgået en aftale med en 3. parts leverandør, aftalen indeholder en garanteret købsforpligtelse på kr. 798t. Aftalen løber i 19 måneder fra statutidspunktet.

Selskabets huslejeforpligtelse estimeres at udgøre tkr. 3.100.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Westergaard Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

9. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke, andre end de i regnskabet oplyste, yderligere sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2015.